SHOQERIA “GREEN VIEW MARKETING” SH.P.K.
Regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit me NIPT M02104014J

VENDIM
i Ortakut té Vetém té shoqérisé
“GREEN VIEW MARKETING” Sh.p.k.

Ky vendim u mor sot mé& daté @/QE)QOB, né selin€ e shoqéris€ “GREEN VIEW
MARKETING” Sh.p.k. N& kété¢ mbledhje merr pjesé ortaku i vetém i Shoqgrisé:

— Z.Darin Gezdari, Ortak i Vetém dhe Administrator i shoqérisé

Rendi i dités:
e Ecuria e aktivitetit t€ shoqgérisé¢;
e T& tjera eventuale.

NE& bazé t€ Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, dhe né bazé t&
Statutit t& Shoqérisg, ortaku i vetém i shoqgérisé

VENDOSI:

1. Fillimin e procedurés pér likujdimin e shoqgrisé.

2. Caktimin e likujdatorit Z. Darin Gezdari, mbajtés i dokumentit t& identifikimit me numé&r
personal Nr. J00622071K, pér kryerjen e veprimeve t& likujdimit.

3. Autorizimin e likujdatorit Z. Darin Gezdari, q¢ t&€ kryejé procedurat e regjistrimit t& ké&tij
vendimi né QKB.

Lexuar, aprovuar e nénshkruar nga ortaku i vetém i shoqgérisg.

SHOQERIA “GREEN VIEW MARKETING” SH.P.K.
ORTAKU I VETEM

DARIN GEZDARI




